пфитща льном сайте городского округа Красноуфимск в сети Интернет - www.go-kruf.midural.ru).

Площадь земель, на которых планируется разместить НТО: 18 кв.м.
Срок размещения НТО (срок действия договора на размещение НТО): 7 лет.
Начальная цена предмета аукциона (начальный размер права на заключение договора): 

12594 (двенадцать тысяч пятьсот девяноста четыре) рублей 10 коп.
«Шаг аукциона» - 2518 (две тысячи пятьсот восемнадцать) рублей 82 коп.
Размер задатка - 12594 (двенадцать тысяч пятьсот девяноста четыре) рублей 10 коп.
Ежемесячная арендная плата по договору на размещение НТО - 1259 (одна тысяча двести 

пятьдесят девять) рублей 41 коп.

2. ПРОВЕДЕНИЕ ТОРГОВ ПО ЛОТУ Ns 3.
2.1. На торги в форме проведения аукциона открытого по составу участников и по форме 

подачи предложений о цене предмета аукциона явились участники, признанные участниками 
аукциона Протоколом от 20.12.2024 года № 28/24 заседания комиссии по рассмотрению заявок на

[...]

официальном сайте городского округа Красноуфимск в сети Интернет - www.go-kruf.midural.ru).

Площадь земель, на которых планируется разместить НТО: 18 кв.м.
Срок размещения НТО (срок действия договора на размещение НТО): 7 лет.
Начальная цена предмета аукциона (начальный размер права на заключение договора): 

12594 (двенадцать тысяч пятьсот девяноста четыре) рублей 10 коп.
«Шаг аукциона» - 2518 (две тысячи пятьсот восемнадцать) рублей 82 коп.
Размер задатка - 12594 (двенадцать тысяч пятьсот девяноста четыре) рублей 10 коп.
Ежемесячная арендная плата по договору на размещение НТО - 1259 (одна тысяча двести 

пятьдесят девять) рублей 41 коп.
2.5. Аукционистом участникам аукциона разъяснены:
2.5.1. Правила проведения торгов в форме проведения аукциона, открытого по составу 

участников и по форме подачи предложений о цене предмета аукциона по продаже права на

http://www.torgi.gov.ru

[...]

"шагу аукциона" в 

размере 
1005009,18

2.9. В 10 часов 30 минут по местному времени торги по лоту № 3 завершились объявлением 
Аукционистом о продаже права на заключение договора на размещение НТО, Аукционист назвал 
размер платы, определенной по итогам аукциона: 1 005 009 (один миллион пять тысяч девять) 
рублей 18 копейки, и номер карточки участника аукциона, который был назван Аукционистом 
последним, и огласил победителя Аукциона: участник аукциона с карточкой №2.

Победитель Аукциона:
- ИП Мальцева Елена Валерьевна, предложившая наиболее высокую цену в размере 

1 005 009 (один миллион пять тысяч девять) рублей 18 копеек (участник, номер карточки 
которого и заявленная им цена были названы Аукционистом последними).

Аукционист огласил участника аукциона, который сделал предпоследнее предложение о 
цене предмета аукциона: участник аукциона с карточкой № 1 ИП Азанова Любовь Викторовна, 
сделавшая предпоследнее предложение о цене предмета аукциона в размере 952 113 (девятьсот 
пятьдесят две тысячи сто тринадцать) рублей 96 копеек.

3. Аукционист объявил б завершении торгов.

4. Организатор Аукциона в течение трех рабочих дней со дня подписания протокола о 

результатах Аукциона обязан возвратить задатки лицам, участвовавшим в аукционе, но не 
победившим в нем.